FENIX OUTDOOR INTERNATIONAL AG

Delarsrapport
2022-01-01 - 2022-03-31

Forsta kvartalet 2022-01-01 - 2022-03-31

o Koncernens rorelseintikter uppgick till TEUR 167 125 (TEUR 128 124), en 6kning med 30,4%.
o Koncernens EBITDA uppgick till TEUR 30 753 (TEUR 26 119).

e Koncernens rérelseresultat uppgick till TEUR 17 737 (TEUR 14 529).

e Koncernens resultat fore skatt uppgick till TEUR 18 114 (TEUR 15 688).

e Koncernens resultat efter skatt uppgick till TEUR 12 656 (TEUR 9 633).

e Resultat per aktie uppgick till EUR 0,95 (EUR 0,72).

Handelser efter rapportperiodens slut
Det har inte intriffat nigot materiellt efter rapportperiodens slut.

Egna aktier i bolaget

Per 2022-03-31 dgde bolaget 119 598 B-aktier representerande 0,89% av kapitalet.

Finansiell Information

Www.fenixoutdoor.se/investerare/rapporter

Denna rapport innehaller information som Fenix Outdoor International AG ir skyldigt att offentliggora
enligt EU:s marknadsmissbruksférordning. Informationen limnades, genom nedanstiende kontaktpersons
térsorg, for offentliggérande kl. 13:00 den 27 april 2022.

Kontakt person Martin Nordin, Arbetande Styrelseordforande +41 797 99 27 58



KOMMENTAR FRAN ARBETANDE
STYRELSEORDFORANDE

En moijlig nystart

Forutom en tuff inledning for den nordiska delen av Frilufts jimfort med foregaende ar, drivet av en kall
januari och februari, har aret startat hyggligt. Arets varmare vider, brist pi varor pa grund av forsenade
leveranser samt den fantastiska forsiljningen under forra arets sista kvartal har skapat en tuff position f6r
Frilufts i Norden. Vad giller kundtrafik, skulle jag siga att vi har en "shopping baksmilla" frin boomen under
kvartal fyra forra aret. Totalt visar Frilufts dock hyggliga siffror jimfort med foregiende ar, di vira
Globetrotterbutiker i Tyskland, pa grund av Covid, var stingda under det forsta kvartalet 2021. Den positiva
utvecklingen stirkes under kvartalets sista manad. Dessutom sag vi en fortsatt trend i att mianniskor atervinder

till fysisk handel. Den digitala f6rsiljningen minskade och butikshandeln inom Frilufts 6kade.

Inom Brands och Global sales sig vi en betydande 6kning. Detta relaterat till en god kontroll éver var
leveranskedja, dir densamma borgade f6r minimala forseningar i leveranser. Vi har haft en rimlig tillvixt pd
nistan alla marknader. Sirskilt Nordamerika, Tyskland och Sydkorea sticker ut i mixen, medan vi sett en

svagare utveckling i Norden och i vart kinesiska joint venture.

Gillande den mindre positiva sidan drabbades var bruttomarginal av ytterligare 2 MEUR i extra

transportkostnader under kvartal ett. Vi betraktar detta som en engingseftekt.
Koncernen

Den totala férsiljningen 6kade till 165,2 MIEUR, vilket dr den hogsta forsiljningen nigonsin under ett forsta
kvartal. Alla segment bidrog till 6kningen. Rorelsevinsten slutade pd 17,7 MEUR jimfort med forra drets 14,5
MEUR. Vi ir tillbaka till en mera normal kostnadsstruktur, med mindre eller inga bidrag. Vi stir dock

fortfarande inf6r 6kningar av strukturkostnader sisom 16ner och energi.



Brands

En god utveckling pa alla storre marknader, med den starkaste tillvixten i Nordamerika. Brands ir, pa den
amerikanska marknaden, etablerat genom ett nitverk av varumirkesbutiker, men ocksa genom sin
onlineverksamhet. Nir det giller denna digitala kanal fortsatte forsiljningen att vixa, men i en lingsammare
takt dn under det fjirde kvartalet. Sammantaget visade alla vira varumirken en fin tillvixt. Jimfort med

toéregiende ar 6kade Brands externa nettoomsittning med 25% till 47,0 MEUR.
Global sales

Liksom f6r Brands sag vi en solid utveckling pa alla storre marknader. Nettoomsittningen 6kar fran forra arets
44,0 MEUR till 53,6 MEUR. Den starkaste tillvixten uppvisades i USA, Sydkorea, Storbritannien, Benelux
och Tjeckien.

Frilufts

Det ér svart att jimfora arets forsta kvartal med fOrra arets, da Tyskland var nedsténgt under forsta kvartalet
torra &ret och Norden & andra sidan fick starkt stdd av det begrdnsade utlandsresandet och en kall vinter.
Tillvaxten ér alltsd koncentrerad till Tyskland, men &ven till Storbritannien genom Trek Kit, som vi forvérvade
i hostas. Totalt 6kade omséttningen for Frilufts med 42% till 64,6 MEUR. Exklusive tillviaxten fran Trekitt var
okningen av nettoomséttning 34%. Kostnadsstrukturen &r tillbaka pd en mer normal niva, efter forra arets
besparingar, kortfristiga permitteringar (pa grund av nedsténgningar) och bidrag som erhéllits i Tyskland. En
storre del av de positiva effekterna frdn den 6kade fOrséljningen absorberas av detta. Kvartal ett dr av tradition

ett svagt kvartal for Retail.
Forsiljningskanaler

Nettoomsittningen for vir butiksforsiljning dr tillbaka pa en nivd om cirka en tredjedel av total f6rsiljning.
Vir digitala forsiljning édr ligre dn forra dret, bade i absoluta och relativa termer. De frimsta effekterna
kommer frin Tyskland, dir den digitala forsiljningen forra aret frimjades kraftigt av att butikerna var stingda.
Den digitala forsiljningen representerade 18% av den totala forsiljningen under kvartalet, men ér dnda runt
dubbelt sa stor jimfort med 2020 i absoluta tal. Grossistverksamheten har 6kat i storlek och star for nagot

under 50% vir totala forsiljning, vilket dr ligre jimfort med samma period féregiende ar.
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Som jag har sagt tidigare - Vi satsar pa det digitala omréidet for att 6ka tillvixten. Vi riknar dock inte med att

den digitala forsiljningen kommer att visa samma tillvixt i 4r som under de senaste dren.

Sett till vira férvintningar for kvartal tvd riknar vi med ett normalt kvartal som kommer att bestimmas av
efterfrigan. Vi har dock en fin kvarvarande orderbok for kvartalet samt ett bra lager som torde géra det
moijligt £6r oss att mota efterfrigan. Detta giller f6r savil Brands som Global sales. Marknadsmissigt ser
Nordamerika sirskilt lovande ut liksom Tyskland. For Frilufts ser situationen mer normal ut, kundkinslan

avgor.
Framat

Vi kommer att vara beroende av den ekonomiska utvecklingen pa de flesta av vira marknader. Vi stir som
exempel nistan overallt infor en extrem prispress uppit. Jag har tidigare pratat om 16ner, I'T och transporter.
Nu miste jag ligga till material och allmin tillverkningskostnad (kostnad for silda varor) till bilden - alltsa
prishéjningar. Dirmed kommer vi att std infor ett behov av att héja priserna under kommande ar da
huvuddelen av detta troligtvis kommer att borja paverka oss till vir/sommar 2023. I denna nya inflationsmiljo
finns en viss osidkerhet om hur konsumenterna/marknaden kommer att kunna absorbera densamma. Vi dr
dock 6vertygade om att de kommer att gora det, da vi inte kommer att vara ensamma. Naturligtvis finns det, i
sddana hir fall, alltid risk for ett férindrat konsumtionsménster. Vi har naturligtvis ocksa den allmidnna

politiska/sikerhetssituationen i virlden som just nu dr oférutsigbar.

Sa - Jag dr positiv nir det giller den langsiktiga framtiden da jag tror att var affirsmodell har och kommer att

fortsitta visa sin robusthet.

Med tanke pa den forinderliga miljén socialt, ekonomiskt. savil som politiskt dr det dock for tidigt att slappna

av och tro att allt ar tillbaka till det normala. Vi miste fortsatt vara vaksamma.

Martin Nordin

Arbetande Styrelseordforande
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Jan-Mar Jan-Mar  Apr-Mar Jan-Dec

MEUR 2022 2021 2021/2022 2021

Nettoomsattning 165,2 127,1 688,1 649,9
EBITDA 30,8 26,1 139,9 135,4
Rorelseresultat 17,7 14,5 87,1 83,9
Rorelsemarginal, % 10,7% 11,4% 12,7% 12,9%
Resultat fore skatt 18,1 15,7 84,2 81,7
Periodens resultat 12,7 9,6 59,7 56,7
Vinst per aktie, EUR *) 0,95 0,72 4,47 4,25
Soliditet, % 60,1% 57,5% 57,0%

*) Vinst per aktie har berdknats pa utestiende aktier.
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VERKSAMHETEN

Koncernen dr organiserad i tre rorelsesegment Brands, Frilufts och Global sale.

* Brands bestar av varumérkena Fjéllrdven, Tierra, Primus, Hanwag och Royal Robbins. Samt tillhrande

torsdljning genom Brandretail (Varuméarkenas egna E-handel samt monobrandbutiker) och
distributionsbolag vilka koncentrerar sin forsdljning till ett varumaérke.

* I Frilufts ingar detaljisterna Naturkompaniet AB, Partioaitta Oy, Globetrotter Ausriistung GmbH,
Friluftsland A/S, Naturkompaniet AS och Trekitt.
* Global Sales omfattar de distributionsbolag som séljer flera av koncernens varumirken.

De tre rorelsesegmenten stods av koncerngemensamma funktioner for ledning, CSR/CSO, finans/juridik, I'T

HR och logistik

Forsta kvartalet 2022-01-01 - 2022-03-31

Koncern-
Brands Frilufts Global sales gemensamt Koncern
jan-mars jan-mars | jan-mars jan-mars | jan-mars jan-mars | jan-mars jan-mars | jan-mars  jan-mars

2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021
Knc extern omsattning,
MEUR 47,0 37,6 64,6 45,5 53,6 44,0 165,2 1271
EBITDA, MEUR 21,2 17,5 0,3 -1,4 10,3 9,6 -1,0 0,5 30,8 26,1
Rérelseresultat, MEUR 18,3 15,0 6,7 7.7 9,7 9,0 3,5 -1,8 17,7 14,5

’
Antal butiker 38 37 96 86 32 27 166 150
Varav franchise 2 2 2 2
Sum anldggningstillgangar 52,2 46,9 140,2 136,7 12,1 13,5 56,8 55,2 261,3 2523
Investeringar 1,0 1,0 24 2,9 0,3 0,2 2,0 3,2 5,7 7,3
Koncern-
Brands Frilufts Global sales gemensamt Total

Koncern extern omsdattning | jan-mars jan-mars | jan-mars jan-mars | jan-mars  jan-mars | jan-mars jan-mars | jan-mars  jan-mars
per marknad, MEUR 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021
Schweiz 3,6 4,1 2,2% 3,2%
Sverige 4,0 3,8 13,2 15,1 10,4% 14,9%
Ovriga Norden 0,3 0,4 11,0 10,7 10,6 10,9 13,3% 17,3%
Tyskland 17,6 15,3 35,6 18,9 32,2% 26,9%
Benelux 49 3,9 0,1 0,1 4,0 2,5 5,5% 5,1%
Ovriga Europa 33 3,3 47 0,7 11,6 9,4 11,9% 10,5%
Amerika 15,7 10,7 10,9 7.3 16,1% 14,2%
Ovriga Marknader 1,2 0,2 12,9 9,8 8,5% 7,9%

47,0 37,6 64,6 45,5 53,6 44,0 0,0 0,0 100% 100%

Totalt

Fenix Outdoors anvdndning av alternativa nyckeltal:

Fenix Outdoor ldmnar ett antal nyckeltal i den inledande sammanfattningen pd framsidan av deldrsrapporten. Koncernen definierar
earnings before interest, tax, depreciation and amortization (EBITDA) som r0relseresultat exklusive av- och nedskrivningar
avseende materiella och immateriella tillgfingar. Eftersom EBITDA péverkas av tillimpningen av IFRS16 har koncernen valt att
inkludera detta som ett alternativt nyckeltal.
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VERKSAMHETEN

Brands
2022 (2021)

Extern forséljning Q1 47,0 (37,6) + 25,1%
Rorelseresultat Q1 18,3(15,0)

En god utveckling pa alla véra storre marknader, med den starkaste tillvéixten i Nordamerika. Till skillnad fran
tor Frilufts har vi dér sett en fortsatt 6kning av den digitala forséljningen. Resultatet dr primért paverkat av
hogre kostnader for frakt.

Frilufts
2022 (2021)

Extern forséljning Q1 64,6 (45,5) + 42,0%
Rorelseresultat Q1 -6,7(-7,7)

Det dr svart att jimfOra arets forsta kvartal med fOrra arets, eftersom Tyskland var nedstdngt under forsta
kvartalet forra dret och Norden & andra sidan fick starkt stdd av det begridnsade utlandsresandet och en kall
vinter. Tillvixten &r alltsd koncentrerad till Tyskland, men &ven till Storbritannien genom Trek Kit, som vi
torvirvade i hostas. Kostnadsstrukturen ar tillbaka pd en mer normal nivé, efter forra drets besparingar och
bidrag. En storre del av de positiva effekterna fran forséljningsdkningen dr darfor absorberad. Kvartal ett dr av
tradition ett svagt kvartal fOr retail.

Global sales
2022 (2021)

Extern forsdljning Q1 53,6 (44,0) + 21,8%
Rorelseresultat Q1 9,7(9,0)

Som f6r Brands ség vi en solid utveckling pa alla stérre marknader inom Global sales. Nettoomsittningen
okade fran 44,0 MEUR f6rra aret till 53,6 MEUR. Den starkaste tillvixten uppvisades i USA och Sydkorea.
Kostnaderna ér tillbaka p& en mera normal nivé efter Covid 19 besparingarna.

Koncerngemensamt, likviditet och finansiell stallning
2022 (2021)

Rorelseresultat Q1 -3,5 (-1,8)

Koncernens finansiella stdllning &r fortsatt stark. Koncernens likvida medel uppgick till MEUR 137,6
(MEUR 145,1) vid rapporteringsperiodens utgdng. Koncernens rantebérande skulder uppgick till MEUR
33,9 (MEUR 55,0). Leaseskulder uppgick till MEUR 123,0 (MEUR 124,5). Koncerns egna kapital,
hénforligt till bolagets aktiedgare uppgick till MEUR 393,5 (MEUR 363,6), vilket motsvarar en soliditet pa
60,1% (57,5%).
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VERKSAMHETEN

Omsdttning och rérelseresultat per segment
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FINANSIELLA RAPPORTER

3 manader 12 méanader

RESULTATRAKNING jan-mars jan-mars april-mars jan-dec
KONCERNEN MEUR 2022 2021 2021/2022 2021
Nettoomsittning 165,2 127,1 688,1 649,9
Ovriga rorelseintikter 1,9 1,0 9,1 8,3
Summa rérelseintakter 167,1 128,1 697,2 658,2
Handelsvaror -72,3 -53,9 -289,4 -271,0
Ovriga externa kostnader -31,2 -22.4 -141,6 -132,8
Personalkostnader -33,0 -26,0 -126,2 -119,3
Av- och nedskrivningar -13,0 -11,6 -52,9 -51,5
Resultat fran andelar i intresseforetag 0,1 0,4 0,5 0,8
Ovriga rorelsekostnader 0,0 -0,1 -0,6 -0,7
Summa rorelsens kostnader -149,4 -113,6 -610,2 5744
Rorelseresultat 17,7 14,5 87,1 83,9
Finansiella intikter 1,0 1,9 0,0 0,9
Finansiella kostnader -0,7 -0,8 -2.9 -3,0
Resultat fére skatt 18,1 15,7 84,2 81,7
Skatter -5,5 -6,1 -24.5 -25,1
Arets resultat 12,7 9,6 59,7 56,7
Arets resultat hinforligt till:

Moderbolagets aktiedgare 12,7 9,5 59,7 56,2
Innehav utan bestimmande inflytande 0,0 0,1 0,0 0,5
Resultat per aktie, EUR 0,95 0,72 4,47 4,25
Vigt genomsnitt utestiende B aktier tusentals 10 940 10 940 10 940 10 940
Vigt genomsnitt utestiende A aktier tusentals 24 000 24 000 24 000 24 000

Resultat per aktie beriiknat enligt, antal B-aktier + 24 000 000/10 A-aktiedelar, di a-aktierna bara berittigar till en tiondel av

utdelning jamfért B-aktierna. Det finns inga utestdende options- eller konverteringsprogram och dirmed inga utspadningseffekter.
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FINANSIELLA RAPPORTER

3 manader 12 manader
jan-mars jan-mars april-mars jan-dec

TOTALRESULTAT MEUR 2022 2021 2021/2022 2021
Arets resultat 12,7 9,6 59,7 56,7
Som inte kommer att aterféras 6ver resultatrdkningen

Periodens forindring av pensionsavsittningar 0,4 0,4

Skatter -0,1 -0,1
Som kommer att dterforas Gver resultatrikning

Periodens forindring av omrékningsreserv -0,5 -0,8 0,8 0,7

Periodens forindring av sikringsreserv -0,5 0,9

Skatt 0,1 -0,2
Summa dvriga totalresultat for perioden -0,5 1,2 1,8 1,0
Summa totalresultat fér perioden 12,2 8,4 61,5 57,7
Summa totalresultat hinforligt till:
Moderbolagets aktieigare 12,2 8,3 61,5 57,2
Innehav utan bestimmande inflytande 0,0 0,1 0,0 0,5
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FINANSIELLA RAPPORTER

KONCERNENS FINANSIELLA 31 Mar 31 Mar 31 Dec

STALLNING MEUR 2022 2021 2021

Tillgangar

Anlaggningstillgdngar

Immateriella anliggningstillgingar 49,4 37,9 49,6

Materiella anliggningstillgingar 74,7 73,3 74,1

Tillgingar med nyttjanderitt 120,1 122,8 125,0

Finansiella anldggningstillgdngar 17,1 18,3 16,5
261,3 2523 265,3

Summa anléggningstillgangar

Omsdttningstillgangar

Varulager 182,2 162,5 152,6
Kundfordringar och andra fordringar 67,8 66,6 62,2
Forutbetalda kostnader och upplupna intikter 6,1 5,8 6,9
Likvida medel 137,6 145,1 181,9
Summa omsdéttningstillgdngar 393,7 380,0 403,6
Summa tillgangar 655,0 632,3 668,9
Eget kapital och skulder
Eget kapital hinforligt till bolagets dgare 393,5 363,6 381,4
Innehav utan bestimmande inflytande - 0,1 -
Summa eget kapital 393,5 363,7 3814
Skulder
Langfristiga skulder
Léngfristiga icke rintebdrande skulder 15,4 17,2 15,6
Leasingskulder 94,0 98,4 99,3
Léngfristiga rantebarande skulder 24,8 33,8 27,0
Summa langfristiga skulder 134,2 149,4 141,9
Kortfristiga skulder
Kortfristiga icke rintebdrande skulder 62,7 48,1 76,9
Leasingskulder 29,0 26,1 28,6
Kortfristiga rintebdrande skulder 9,1 21,2 9,1
Upplupna kostnader och foérutbetalda intikter 26,5 23,8 31,0
Summa kortfristiga skulder 127,3 119,2 145,6
655,0 632,3 668,9

Summa eget kapital och skulder
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FINANSIELLA RAPPORTER

Ovrigt Egna Innehav utan
Forindring av eget kapital tillskjutet  Kassaflodessikrings- Valutaomriknings-  aktier — Balanserade bestimmande
MEUR Aktiekapital  kapital reserv reserv *) vinstmedel ~ Summa inflytande Summa
2021-01-01 12,4 39,8 1,3 33  -102 3163  353,7 0,1 3538
Periodens resultat 95 9,5 0,1 9,6
Ovrigt totalresultat -0,4 -0,8 -1,2 -1,2
Summa totalresultat for
perioden - - -0,4 -0,8 - 95 8,3 0,1 8,4
Transaktion med innehavare utan bestimmande
inflytande 0,1 0,1 -0,1 -
Overforing av
kassaflodessikeringsreserv till
varulager 1,4 1,4 1,4
2021-03-31 12,4 39,8 0,3 41 -102 3259 3636 0,1 3637
2022-01-01 12,4 39,8 1,4 -2,7 -10,2 340,8 3815 0,0 381,5
Periodens resultat 12,6 12,6 12,7
Ovrigt totalresultat -0,5 -0,5 -0,5
Summa totalresultat for perioden - - - -0,5 - 12,6 12,1 - 12,1
Transaktion med innehavare utan bestimmande
inflytande -0,2 -0,2 -0,2
Overforing av kassaflédessikringsreserv till
varulager 0,1 0,1 0,1
2022-03-31 12,4 39,8 1,5 32 102 353,3 3935 0,0 3935

%) Per 2022-03-31 dgde foretaget 119 598 egna B-akdier.
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FINANSIELLA RAPPORTER

13

3 ménader Helar
RAPPORT OVER KONCERNENS KASSAFLODE jan-mar - jan-mar - jan - dec
MEUR 2022 2021 2021
Den l6pande verksamheten
Periodens nettoresultat 12,7 9,6 56,7
Skatt 55 6,1 25,1
Finansnetto i resultatrikningen -0,4 -1,2 2,1
Avskrivningar for nyttjanderitt 7,9 6,9 31,4
Av- och nedskrivningar 52 4,7 20,0
Justering for poster som inte ingér i kassaflodet -0,5 -3,7 0,2
Erhallen rinta -0,1 0,0 -0,3
Erlagd rinta -0,7 -0,8 -3,0
Betald skatt -15,1 -15,9 -14,4
Kassaflode fran den I6pande verksamheten fére foréndringar i
rérelsekapital 145 5,7 117,8
Forindring av varulager -29,5 -8,7 2,9
Forindring av rérelsefordringar -5,0 -15,0 -21,7
Forindring av rorelseskulder -9,3 -45 19,7
Kassafléde fran den I6pande verksamheten 29,3 -22,5 118,7
Investeringsverksamheten
Forvirv av immateriella anliggningstillgdngar -1,7 -1,7 -8,0
Forvirv av materiella anliggningstillgingar -4,0 -5,6 -16,4
Forsiljning av materiella anldggningstillgéngar 0,4
Utdelning fran joint ventures 1,3
Forvirv av dotterforetag -11,4
Forsiljning av verksamhet 0,4
Losen av lin -0,6
Avyttring av finansiella tillgdngar -0,1
Kassafléde frdn investeringsverksamheten 57 753 344
Iiinansieringsverksomheten
Aterbetalda lin -2,3 -9,4 -30,4
Amortering lineskuld for leasingavtal -8,1 -6,8 -31,6
Forandring 6vriga lingfristiga skulder -0,1 -1,1
Utbetald utdelning -31,4
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -105 -16,3 94,5
Forandring av likvida medel -45,5 -46,1 -10,4
Likvida medel vid periodens borjan 181,9 191,1 191,1
Kursdifferens i likvida medel 1,2 0,1 1,2
Likvida medel vid periodens slut 137,6 145,1 181,9
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Noter till den finansiella rapporten

Not 1 Redovisningsprinciper

Fenix Outdoor International AG ir ett noterat bolag, beliget i Zug, Schweiz.

Denna delarsrapport dr upprittad enligt IAS 34 Delérsrapportering. Tillimpningen av
redovisningsprinciperna ér i 6verensstimmelse med de som finns i drsredovisningen f6r rikenskapséret som

slutade den 31 december 2021 och ska lisas tillsammans med dessa med undantag av nya och reviderade
standards och tolkningar som tritt i kraft i januari 2022.

Not 2 Tillgingar med nyHjanderitt

) Global 31-03-2021, MEUR Brands Frilufts ©°°2  common Total
31-03-2022, MEUR Brands Frilufts sales Common  Total sales
Nyttjanderatter 21,9 94.4 2,0 17 1201 nytjanderatter 196 99,3 1,7 22 122,8
Leasing skulder -23,8 -95,6 -2,0 -1,6 -123,0 Réantebarande skulder -20,8 -100,0 -1,6 -2,0 -1244
Global Brands Frilufts Glo:JaI Common Total
Brands Frilufts sales Common  Total — Saes
— Avskrivningar -1,5 -4,9 -0,2 -0,3 -6,9
Avskrivningar 2,0 5.3 0.3 03 79 Rantekostnader -0,1 0,4 0,0 00 05
Rantekostnader -0,1 -0,4 0,0 0,0 -0,5
Not 3 Vaxelkurser
Genomsnittskurs Balansdagens kurs
Jan-Mar Jan- Mar Jan-Dec
2022 2021 2021 2022-03-31 2021-03-31 2021-12-31
SEK/EUR 10,4772 10,1627 10,1562 10,3370 10,2383 10,2503
CHF/EUR 1,0336 1,0951 1,0794 1,0267 1,1070 1,0331
USD/EUR 1,1152 1,1990 1,1808 1,1101 1,1725 1,1326
SEK/CHF 10,1369 9,2804 9,4094 10,0682 9,2487 9,9219
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Not 4 Risker och Covid-19

Koncernens riskfaktorer som presenteras i den senast publicerade drsredovisningen 2021, sidan 26, ir
fortfarande giltiga.

Not 5 Sakringsredovisning

2022-03-31 2021-03-31 2021-12-31
Marknadsvérde, TEUR 1498 52 1370
FX Terminer
Kopta TUSD 31 600 43 500 47 200
Salda TEUR 26 866 36 950 40175
Kurs 1,1762 1,177 1,175
Képta TUSD 2000 1500
Salda TNOK 16 942 13 049
Kurs 8,471 8,699

Not 6 Segmentsrapportering — férsdljning och resultat

Koncernen &r organiserad i tre rfrelsesegment Brands, Global sales och Frilufts. Fenix Outdoor International AG rapporterar omséttning och
rOrelseresultat fOr rOrelsesegmenten Brands, Global sales och Frilufts. Den interna uppfOljningen av verksamheten sker enligt denna uppdelning.
Dessutom redovisas fOrsdljning uppdelad pa geografiska omraden.

Koncern-
Brands Frilufts Global sales gemensamt Koncern
jan-mars jan-mars | jan-mars jan-mars | jan-mars jan-mars | jan-mars jan-mars | jan-mars  jan-mars

2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021
Knc extern omsattning,
MEUR 47,0 37,6 64,6 45,5 53,6 44,0 165,2 1271
EBITDA, MEUR 21,2 17,5 0,3 -1,4 10,3 9,6 -1,0 0,5 30,8 26,1
Rérelseresultat, MEUR 18,3 15,0 -6,7 -7,7 9,7 9,0 -3,5 -1,8 17,7 14,5
Antal butiker 38 37 96 86 32 27 166 150
Varav franchise 2 2 2 2
Sum anléggningstillgéangar 52,2 46,9 140,2 136,7 12,1 13,5 56,8 55,2 261,3 252,3
Investeringar 1,0 1,0 2,4 2,9 0,3 0,2 2,0 3,2 5,7 7.3
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Koncern-
Brands Frilufts Global sales gemensamt Total

Koncern extern omsdattning | jan-mars jan-mars | jan-mars jan-mars | jan-mars jan-mars | jan-mars jan-mars | jan-mars  jan-mars
per marknad, MEUR 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021
Schweiz 3,6 4,1 3,6 4,1
Sverige 4,0 3,8 13,2 15,1 17,2 18,9
Ovriga Norden 0,3 0,4 11,0 10,7 10,6 10,9 21,9 22,0
Tyskland 17,6 153 35,6 18,9 53,2 34,2
Benelux 4,9 3,9 0,1 0,1 4,0 2,5 9,0 6,5
Ovriga Europa 3,3 33 4,7 0,7 11,6 9,4 19,6 13,4
Amerika 15,7 10,7 10,9 7,3 26,6 18,0
Ovriga Marknader 12 0,2 12,9 9,8 14,1 10,0

47,0 37,6 64,6 45,5 53,6 44,0 0,0 0,0 165,2 127,1

Totalt

Not 7 Utestiende optioner frin forvirv

16

Genom forvirvet av den taiwanesiska distributoren har Fenix Outdoor International AG en ritt och en
torpliktelse genom ett put/call optionsarrangemang, dir l6senpris baseras pa en vinst multipel for att forvirva
resterande 30% av bolaget. Optionen kan nyttjas mellan den 30 juni 2022 och 30 juni 2027. Nuvirdet av

inlésenkostnaden redovisas som skuld om MEUR 1,8 och kommer att virderas vid varje kvartals stingning.

Fenix Outdoor International AG férvirvade Alpen International 2017. Avtalet frin 2017 inkluderar ett
put/call options arrangemang avseende det 25% minoritetsintresset, som kan utnyttjas under perioden mellan
2020 och 2029 varav 16,8% utnyttjades i juni 2020. Nuvirdet av inldsenbeloppet redovisades som en
kortfristig skuld om MEUR 0,4 och innehav utan bestimmande inflytande har tagits bort. Positionen virderas
vid varje kvartalsstingning.

Framtida férindringar i optionsskulden redovisas i eget kapital.

Not 8 Handelser efter rapportperiodens slut

Inga visentliga hindelser noteras efter periodstingning.

Not 9 Transaktioner med narstdende

Inga visentliga forindringar har skett i relationer eller transaktioner med nirstdende parter jaimfért med 2021.
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Zug den 27 april 2022

VD intygar hirmed att delarsrapporten ger en rittvisande 6versikt av koncernens verksambhet, stillning och
resultat samt beskriver visentliga risker och osikerhetsfaktorer som foretaget och de féretag som ingir i
koncernen stér infor.

Alexander Koska
Verkstillande direktor

Bokslutskommunikén dr inte granskad av koncernens revisorer

KALENDARIUM
EKONOMISK INFORMATION

Q2 rapport 21 juli 2022
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